

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sindal Erhvervsudlejning ApS**

**Sdr. Lundbak 39, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 39 07 31 02**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

---

**Johan Olsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sindal Erhvervsudlejning ApS Sdr. Lundbak 39 9490 Pandrup
	E-mail: Lundbak@firma.tele.dk
	CVR-nr.: 39 07 31 02
	Stiftet: 9. november 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Johan Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Pandrup Invest 2018 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, service og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98.652 mod 68.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.183 mod 21.556 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.652</b>	<b>68.210</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.053	-10.053
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.599</b>	<b>58.157</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.082	-30.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.517</b>	<b>27.636</b>
Skat af årets resultat	-11.334	-6.080
<b>Årets resultat</b>	<b>40.183</b>	<b>21.556</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.183	21.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.183</b>	<b>21.556</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	584.989	591.002
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.560	24.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.549</u>	<u>615.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>605.549</u></b>	<b><u>615.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.290	3.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.275	51.525
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.565</u>	<u>60.678</u>
Likvide beholdninger	<u>5.564</u>	<u>5.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.629</u></b>	<b><u>74.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>662.178</u></b>	<b><u>690.503</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.713	6.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.713</b>	<b>56.531</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.418	9.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.418</b>	<b>9.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	491.500	487.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	491.500	487.353
Kortfristet del af langfristet gæld	1.650	14.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	103.813
Gæld til associerede virksomheder	7.000	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.191	0
3 Anden gæld	36.706	12.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.547	137.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>554.047</b>	<b>624.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>662.178</b>	<b>690.503</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	610.325	610.325
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>610.325</b>	<b>610.325</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-19.323	-13.310
Årets afskrivninger	-6.013	-6.013
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-25.336</b>	<b>-19.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>584.989</b>	<b>591.002</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	30.200	30.200
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>30.200</b>	<b>30.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-5.600	-1.560
Årets afskrivninger	-4.040	-4.040
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-9.640</b>	<b>-5.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>20.560</b>	<b>24.600</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	24.501	-1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.205	12.205
	<b>36.706</b>	<b>12.204</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 585.		
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den samlede gæld til pengeinstitut for selskaberne Pandrup Invest 2018 ApS, Pandrup Boligudlejning ApS og Sindal Maskinhandel og Malerfirma ApS. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 779 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pandrup Invest 2018 ApS, CVR-nr. 40088857, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
